Zz 4

ctio.

IN VERBIS

Etio.li.6.ex qua glos. notat add. ad Paul.
de Castro consi.374.par.2quod verbum
redditus est latius,& in plusse habet,quā
verbum fructus,vide Socin.cōsil.36.vol.
4.incipit in causa Antonij,& etiā appell-
atione redditus comprehenduntur an-
nuæ præstationes vt in auth. de nō alien-
nan. §. hic igitur iuncta leg. 7. ff. de vsu
fructe.& quod habetur in l. frugē. de ver.
signific. ff.& etiam appellatione fructus
venit quodcumq; interesse vt in l. loci
corpus. §. ff. si seruitus vendicet, & Ale-
xad.in leg.diuortio. §. si vir. ff. soluto ma-
trimon.

INDEX RERUM ET

VERBORVM MATEXIME
insignium ad presentem tractatum de visita
tione per ordinem Alphabeti

A

Abbas exemptus si procedit contra personas que sunt
de membris ipsius monasterij non tam sunt exemp-
tae,tunc a sententia Abbatis poterit appellari ad Epis-
copum verbis propriam diæcesim:n. 9. fol. 14.

Abbas dilapidator inuentus,amoueur sine strepitu indi-
cij per Diæcesanum:& prouidetur administratur usque
quo de Abbatे prouideatur si autem Diæcesanus non ad
in pluerit,prefidentes quid debet facere.verb. a Metro-
politani vero.n. 53. fol. 57.

Abbati negligenti coadiutor dati,verb. eod.n. 52. fol. eod.
Abbates possunt visitare, & habit ordinariam iurisdi-
ctionem verb. & alijs inferiores. 20. fol. 111.

Abbatissâ potest habere iurisdictionem super clericos de ju-
re speciali,non de iure communierb.eod.n. 29. fol. 112.

Absens & praescens non consentie an equiparentur ver.
debeant.n. 13. fol. 124.

Absolutio ab excommunicatione t. reservata Episcopo
verb.visitatores etiam.n. 26 fol. 2.

Ab iurationem de non reddeundol concubinam,clericis
non compellitur facere verbo, metropolitani, num. 119.
fol. 59.

A

Accusas

INDEX.

- Accusatio contra Episcopum non facile admittitur, verb.
cod.nu.23 fol.59.*
- Acta scribuntur in causis, ut veritas habeat locum, & falsitas aboleatur, verb. visitatores etiam, n.72 fo.134.*
- Acta in scriptis sunt reducenda, alias non valent nisi sint breviores, nam tunc non requiritur scriptura verb.cod.
n. 73. fol. eod.*
- Acta iudicijque sunt verb.eod.n.79 fol.cod.*
- Acta cause que sunt. verb.eod.n.80, fol.eod.*
- Acta originalia notariorum non debet dare, sed tantum copia actorum, & qualite, verb.eod.n.82 fol.eod.*
- Accipere est quandocumque accipere, verb.Q uod si quisquam
n.13 fol.316.*
- Ad intentionem condonis recurrentum est, verb.Nisi quatenus, n.1. fol.354.*
- Ad pacem quilibet debet tendere, ver. Ad pacem, n.1.*
- Ad inquisitionem ordinariam faciendam preambula infamie requiruntur, ver.iquotannis,n.8 fo.43.*
- Ad medium qualiter perenit, verb.si quotannis, nu. 34.
fol.44.*
- Ad alterum seu concubinum potest index ecclesiasticus compellere abiurare concubinam, verb. à Metropolitis
nis, n.119 fol. 59.*
- Administrator quilibet petetur ad conficiendum librum rationis, verb.Q uam certime, n.31 fo.210.*
- Administrator quilibet ddet rationem administrationis,
verb.eod.32 fol.211.*
- Administrator si est frer in minimis, & etiam in no
dicis*

INDEX.

- dicis quando sicutur suo iuramento, verbo.eod.n.3 5. fol.
eod.*
- Administrator publicus ex equitate an possit soluere vnum, verb.eod.n.39 fol.eod.*
- Administratores seu tutores plures si sunt, non potest unus reddere rationem fine altero, ne ratio dividatur, verb.
eod.nn.42 fol. eod.*
- Administrator quando soluit aliquid in quantitate parua sine iussu iudicis, vel domini, tunc statutis libro cum iuramento, verb.eod.n. 47. fol.eod.*
- Administrator punitur, si pecuniam expedit in proprijs commodis, verb.eod.n.51 fol.eod.*
- Administrator si pecuniam publicam conuertit in suum usum an incidat in paenam, verb.eod.n. 53 fol.eod.*
- Administrator qui rationem plenam domino non reddit, & in lib. plene accepta non scripsit: talis appellatur predo, & propter hoc qualiter puniatur, verb.eod. n. 54.
fol. 212.*
- Administrator si multa minuta scriptis, an suo iuramento sicutur, maximè si attingunt maximum sumam, ver.cod.
n.60 fol.eod.*
- Administratores si aliquid dolose acceperunt, induplum condenandi sunt, verb.eod.n.64 fol eod.*
- Administrator si accesserit ad negotia animo de prædandi non repeteret expensas utiles, nisi quatenus papillus est factus locupletior, verb.eod.n.65 fol.eod.*
- Administratio dominij ecclesie spectat principaliter ad Papam, & distributive ad alios Ecclesie pri-*

INDEX.

- prælatos, beneficiorum titularios, verb. Patroni vero n. 7 fol. 322.
- Administratio generalis honorum ecclesiæ laicis committi non potest ita ut super omnes dominentur, verb. cod. n. 15 fol. eod.
- Administratio seu gubernatio piorum locorum non committitur alicui ultra trienium, verb. cod. n. 37. fol. 323.
- Administratio honorum ecclesiæ cathedralium relinquitur capitulo, verb. sed Episcopi ipsi. n. 43.
- Ad visitationem pertinet examinare ecclesiæ Rectorem, & de quibus examinatio fiat, verb. a Metropolitanis vero. n. 55. fol. 57.
- Affectus paternus vincit omnem affectum, verb. eod. num. 144. fol. 60.
- Agens contra officialem de delicto familie, duo probare debet, verb. Aut quisquam suorum. n. 26. fol. 229.
- Aliqua sunt in bonis, aliqua de bonis, verb. propria diæcessim. n. 49. fol. 14.
- Alienatorem rerum ecclesiæticarum esse queritur, verb. a Metropolitanis vero. n. 31. fol. 56.
- Aleatores clerici, interrogatio an sint, verb. cod. num. 27. fol. eod.
- Anima rationalis absq; extentione seu dilatatione in uniuersum corpus infundit, verb. Non obstantibus quacunque consuetudine. n. 33. fol. 154.
- Anima sine corpore non viuit corporaliter, verb. aut bonorum stabilium. n. 7. fol. 342.
- Anima in purgatorio de tentæ suffragijs fidelium iuuatur,

INDEX.

- tur, verb. Etia testamentorum, n. 46. fol. 144.
- Ambasatores quibus est per missum ducere tot æquitatas possunt unum famulum pedestrem ducere inter duas æquitaturas, verb. Famulatusque numero. 6. fol. 201.
- Anniversarijs & memorij defunctorum in ecclesijs relietis, ubi eleemosina pro illis celebrandis est adeo tenuis ut non inueniatur qui huic muneri se subjiciat, quid Episcopus faciet, verb. Etiam testamentorum, num. 53. fol. 144.
- Anniversaria propter multitudinem etiam sunt recipienda, sed vetera non miuantur, verb. eod. n. 55. fol. eod.
- Anniversarium si contingat in festo solenni qualiter celebretur, verb. cod. num. 56. fol. eod.
- Anniversarium quid sit, verb. eod. n. 66. fol. 245.
- Anniversaria quando ceperunt, verborum eod. num. 64. fol. eod.
- Anniversaria quare fuerunt instituta, verb. eod. num. 65. fol. eod.
- Appellatio non conceditur in causa habilitatis, & in habilitatis, verb. a Metropolitanis, n. 83. fol. 58.
- Approbatione facta ut visitatio prouintie fiat, ab ea non appellatur, verb. Etiam post plene visitatam, num. 24. fol. 100.
- Appellatione capituli non continetur propriæ Prælatus, verborum Visitatores etiam num. 8. fol. 132.
- Appellatione familie quis veniat, verb. Aut quisquam suorum. n. 3. fol. 229.

INDEX.

- Anýtus Anchenionis filius fuit primus, qui iudicibus pecuniam dedit, verb. Nec pecuniam, n. 13, fol. 271.*
- Apes opus suum perfectum facit, verb. Quam celerrime. n. 18, fol. 210.*
- Archidiaconus de triennio in trienium debet visitare. ver. Si quod annis. n. 23, fol. 44.*
- Archidiaconus an sit uiaior post Episcopū, & in quo verb. Archidiaconi autom. n. 1. & 3, fol. 107.*
- Archidiaconus de iure communi est Prælatus in mediatus post Episcopum in Ecclesia Cathedrali, verb. cod. num. 2, fol. eod.*
- Archidiaconus appellatur oculus Episcopi, verb. cod. num. 6, fol. cod.*
- Archidiaconi debent esse magister in theologia, seu doctores aut licentiati in iure canonico, verb. cod. n. 7, fol. cod.*
- Archidiaconus an habeat a iure ut visitet, verb. cod. num. 8. & 21, fol. eod.*
- Archidiaconus quam iurisdictionem habeat, verb. cod. n. 9, fol. eod.*
- Archidiaconus de iure communi excommunicare non potest, verb. cod. n. 22, fol. 108.*
- Archidiaconus sola prescriptione si visitare niteretur, monasteria noua non potest visitare, nā nō extenditur, seclusi si de cōsuetudine, ver. Et alij inferiores, n. 48, f. 113.*
- Archidiaconi, Decani, & alij inferiores perse tantum visitare debent; verb. Debeant, n. 26, fol. 124.*
- Archidiaconus cui commissa est ab Episcopo inducitur in possessionem beneficij, potest eam possessionem alteri*